

Årsredovisning

för

Pool Poz AB

559056-2079

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Johansson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Pool Poz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljungby registrerades år 2016 och bedriver konsultverksamhet inom organisations- och affärsutveckling, uthyrning och rekrytering av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har på grund av spridningen av coronaviruset tappat en betydande andel av försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	101	127	398
Resultat efter finansiella poster	-1	-10	-32	1
Soliditet (%)	10	10	8	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 68 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 885	9 612	42 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 612	-9 612	0
Årets resultat			-557	-557
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 273	-557	42 170

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 (20 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 273
årets förlust	-557
	-7 830
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 830
	-7 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	-2	101 498
Övriga rörelseintäkter	117 000	362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	116 998	101 860

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-42 865	-54 805
Personalkostnader	-74 705	-57 441
Summa rörelsekostnader	-117 570	-112 246
Rörelseresultat	-572	-10 386

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2
Summa finansiella poster	15	-2
Resultat efter finansiella poster	-557	-10 388

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	20 000
Summa bokslutsdispositioner	0	20 000
Resultat före skatt	-557	9 612

Årets resultat

	-557	9 612
--	-------------	--------------

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

19 375

94 375

Övriga fordringar

165 195

30 384

Summa kortfristiga fordringar

184 570

124 759

Kassa och bank

Kassa och bank

248 350

294 468

Summa kassa och bank

248 350

294 468

Summa omsättningstillgångar

432 920

419 227

SUMMA TILLGÅNGAR

432 920

419 227

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 273

-16 885

Årets resultat

-557

9 612

Summa fritt eget kapital

-7 830

-7 273

Summa eget kapital

42 170

42 727

Långfristiga skulder

2

Skulder till koncernföretag

360 000

360 000

Summa långfristiga skulder

360 000

360 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

30 750

16 500

Summa kortfristiga skulder

30 750

16 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

432 920

419 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	380 000	380 000
	380 000	380 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till KMF Holding AB, org nr 556820-7137 med säte i Växjö.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga.

Ljungby 2023-06-28

Magnus Johansson
Magnus Johansson
Verkställande direktör